
Settore Tecnico
Servizio LL. PP. - Patrimonio
Class. 4.8.0 fasc. ….......

GARA D' APPALTO CON PROCEDURA NEGOZIATA
(AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) D. L. 76/2020)

CON AGGIUDICAZIONE AL MASSIMO RIBASSO SULL'IMPORTO A BASE DI GARA

GESTIONE DEL SERVIZIO DI SEPPELLIMENTO, MANUTENZIONE E CUSTODIA
DEI CIMITERIALI COMUNALI PER IL BIENNIO 2023/2024

CIG: 948808034F

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
(Allegato XIV, parte II, lett. G, D. Lgs. 50/2016)

1.Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Tempio Pausania – Settore Tecnico – P.zza Gallura, 3 – 07029
Tempio  Pausania  –  codice  NUTS:  ITG29,  tel.  079-679990-  679973  –  fax:  079-679973  –  679929  –  PEC:
protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it. Indirizzo internet: http://  comuneditempiopausania.it  

2.Oggetto: GESTIONE DEL  SERVIZIO  DI  SEPPELLIMENTO,  MANUTENZIONE E  CUSTODIA  DEI  CIMITERIALI
COMUNALI PER IL BIENNIO 2023/2024;

3.Tipo di appalto:  98371110-8 servizi cimiteriali;

4.Tipo e quantità di lavori: GESTIONE DEL SERVIZIO DI SEPPELLIMENTO, MANUTENZIONE E CUSTODIA DEI
CIMITERIALI COMUNALI TEMPIO CITTÀ E DELLE FRAZIONI DI NUCHIS, BASSACVUTENA E SAN PASQUALE PER
IL BIENNIO 2023/2024;

5.Forma di indizione della gara: Modalità e condizioni di cui alle determinazioni del Dirigente del Settore
dei servizi al patrimonio ed al territorio n. ….…. del ……..../2022 con cui sono stati approvati gli atti di gara.

6.O. E. invitati: ….........…;

Procedura di appalto:  Procedura negoziata ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. B D.L. 76/2020

7.Numero di offerte ricevute: n. .. , di cui n. .. ricevute da PMI, n. 0 offerte ricevute dall'estero, n. .. offerte
ricevute per via elettronica;

8.Data di conclusione dei contratti a seguito della decisione di aggiudicazione: Il contratto avrà la durata di
due anni dal 01/01/2023 al 31/12/2024;

9.Aggiudicatario: …................................., con sede a …....................…;

10.Subappalto: SI/NO;

11.Prezzo di aggiudicazione: € …....... oltre a IVA di legge;

12.Ribasso  di  aggiudicazione:  ribasso  del  …..%  sull’importo ribassabile.  Maggior  ribasso  …..%,  minor
Pagina 1 di 2

Cod. fisc. e P.IVA: 00253250906 – P.zza Gallura, 3  07029 Tempio Pausania tel. 079 679944  fax 079 679953/73 (Uffici: via Olbia snc)
dirtecnico@comunetempio.it                      ammtecnico4@comunetempio.it                 protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it

mailto:dirtecnico@comunetempio.it
https://comuneditempiopausania.it/
https://comuneditempiopausania.it/
mailto:protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it
mailto:protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it
mailto:ammtecnico4@comunetempio.it
mailto:ammtecnico4@comunetempio.it


ribasso: …..%

13. Criterio di aggiudicazione delle offerte: il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95, comma 4, D.
Lgs. 50/2016 e con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell'art. 97, comma 8 del D. Lgs.
50/2016;

14. Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna,
via Sassari n° 17, 09124 Cagliari, tel. 070/679751;

15.Presentazione del ricorso: entro 30 giorni dal ricevimento della comunicazione di cui all'art. 76, comma
6, D. Lgs. 50/2016;

16. Nome,  indirizzo  e  riferimenti  del  servizio  presso  il  quale  si  possono  chiedere  informazioni :
Responsabile del procedimento:  Dott. Marcello Manunta - Settore Tecnico, Servizio Patrimonio: via Olbia,
07029 Tempio Pausania, Tel. 079-679995- mail ammtecnico4@comuneditempiopausania.it

Il RUP
dott. Marcello Manunta

Pagina 2 di 2
Cod. fisc. e P.IVA: 00253250906 – P.zza Gallura, 3  07029 Tempio Pausania tel. 079 679944  fax 079 679953/73 (Uffici: via Olbia snc)

dirtecnico@comunetempio.it                      ammtecnico4@comunetempio.it                 protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it

mailto:dirtecnico@comunetempio.it
mailto:protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it
mailto:ammtecnico4@comunetempio.it
mailto:ammtecnico4@comunetempio.it

